FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 5

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-024, de 12/03/2020

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES (IN)DEFERIDAS

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Imperatriz nº 002 de 31/10/2019

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Imperatriz nº 002 de 31/10/2019, torna público,

para conhecimento dos interessados, a RETITICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES (IN)DEFERIDAS

SOMENTE NO TOCANTE AO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA OS CANDIDATOS NA CONDIÇÃO

DE DEFICIENTE, nos seguintes termos:

1. INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

1.1. Os candidatos cuja inscrição na condição de pessoa com deficiência foi DEFERIDA estão

relacionados no ANEXO I deste Edital de Divulgação.

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso

Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 12 de março de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

Página 2 de 5

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-024, de 12/03/2020
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Imperatriz nº 002 de 31/10/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES (IN)DEFERIDAS

ANEXO I - PESSOA COM DEFICIÊNCIA - DEFERIDA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

83112383 ADAIR JOSÉ LIMA MACHADO 509483950 GERÊNCIA DE EST MA

83059768 ADRIANA BATISTA SILVA 0206351520025 IMPERATRIZ MA

83039171 ALACYDES DA SILVA MOREIRA 161922820010 SSP MA

83061134 ALCIDES SALES LIMA 22759694-3 SSP/MA MA

83120629 ALDA DANTAS DO REGO 357540956 GEJUS MA

83223398 ALDONEY BARBOSA LOPES 0295172020051 SSP MA

83186174 ANA GLECIA SILVA SANTOS 0300500720058 SECRETARIA DE S

83186107 ANA GLECIA SILVA SANTOS 0300500720058 SECRETARIA DE S

83004319 ANA LEIA DE MORAES BARROSO 1059037987 SSP MA

83119401 ANDRE BEZERRA AGUIAR 5984414 SSP GO

83132325 ANGELO ANTONIO VERDEROSI 020743142002-8 SSP MA

83156411 ANGELO MAXIMO FERREIRA 0001009264980 SESP MA

83130705 ANTONIO JOSE BARBOSA LOPES 061136762017-0 SSP MA

83215361 ARIANE DA CONCEICAO OLIVEIRA 0230659420020 SSP MA

83166831 ARIELSON DA SILVA MOREIRA 376240946 SSP MA

83124764 ARNOLDO ARAÚJO DOS REIS 1084068 SSP MA

83067833 BRUNO DOS SANTOS RODRIGUES 0471991020131 ssp MA

83034031 BRUNO GABRIEL HOLANDA SILVA 1308870 SSP TO

83034706 CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS SOUZA 0475345020135 SSP MA

83076441 CARLOS EDUARDO BARROS MENDONÇA 0254329220039 Secretaria de E

83107789 CARLOS NUNES DA SILVA NETO 0162727220015 SSP MA

83193481 CARLOS NUNES DA SILVA NETO 0162727220015 SSP MA

83056981 CARLOS VITOR DUARTE SENA 0384598420096 secretaria de e

83070575 CARLUCIO BARBOSA DE SOUZA 0432580520115 SSPMA MA

83178732 CASSIO DE SOUSA ANDRADE 0206780820020 SSP MA

83053981 CICERO HENRIQUE GOMES LIMA 027037720048 sesp MA

83010254 CLEB SAMPAIO OLIVEIRA 0161354620010 ssp MA

83133691 CLEISON MOURA NASCIMENTO  0380780020094 ssp MA

83067264 CRISTIANA DA COSTA BORGES RODRIGUES 0304437220069 SESP MA

83144188 DEIVIDY DANTAS VIEIRA 0198312720022 ssp ma MA

83039821 DIEGO AGUIAR DOS SANTOS 0148589320005 SSP MA

83129774 DIULANA RIBEIRO DOURADO BOM JARDIM 1167599990 SSP MA

83114602 DOMINGOS BISPO DA SILVA 0385656520093 SESP MA

83167307 DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA  444522219 Ssp SP

83125035 DUYLLAS OLIVEIRA DOS SANTOS 999981 SSP/TO TO

83101454 EDNA DE OLIVEIRA 687085 SSP TO

83018964 EDNA GONÇALVES DE CASTRO 7896 SSP TO

83048821 EDSON ALVES MONTEIRO 0191320620010 GEJUSP MA

Página 3 de 5

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

83030085 EDSONIRO MOURA GOMES 795000979 SSP MA

83016831 EDUARDO DE JESUS SOUSA 042225720102 SESP MA

83018931 EDUARDO GOMES JÚNIOR 851755 SSP TO

83019146 EDUARDO GOMES JÚNIOR 851755 SSP TO

83111281 EDUARDO NOGUEIRA BORGES 490733956 SSP MA

83151613 ELENICE ALVES DE CARVALHO BARROS 275992942 SSP MA

83159101 ELIZONE GOMES DE SOUSA 66407931 SSP MA

83084177 ELVES DE CARVALHO VIRISSIMO 235253020027 SJTC MA

83084241 ELVES DE CARVALHO VIRISSIMO 235253020027 SJTC MA

83196854 ELVES SILVA DE SOUSA 0000799033979 SSP MA

83039937 EMANOEL WIGSON OLIVEIRA AGUIAR 162572120017 SSP MA

83011374 ERNANY ARAUJO DE MELO 2229520 SSP PI

83159258 ESTANISLAU MORAIS DE MELO 0235845420020 SSP MA

83150684 EVANDRO SOUSA NEVES JUNIOR 167426620018 SSP MA

83037187 FABIO FERREIRA BEZERRA 259670120035 SSP MA

83075372 FLAVIO FRANCISCO DIAS JUNIOR 0212832420024 SESPC MA

83153144 FRANCINALDA LIMA SILVA 0001060213998 SSP MA

83064486 FRANCISCO ANTONIO ALVES BARBOSA 521385962 secretaria de s MA

83032096 FRANCISCO CLEBE ARAUJO DE BRITO 0308734720060 SESP MA

83032568 FRANCISCO CLEBE ARAUJO DE BRITO 0308734720060 SESP MA

83108335 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA ROCHA 922875987 SSP MA

83081623 FRANCISCO JAIRO MORAIS DE SOUSA 156580020003 SSP MA

83132279 FRANCISCO WAGNER ALBINO DE SOUZA 95002258656 ssp CE

83223533 GEIEL SOUZA SANTOS 0001029207981 SSP MA

83183981 GENEZIANO TORQUATO DE ALMEIDA 0341370520071 SESP MA

83168192 GESSIVAN LOPES MORAIS 0423709920119 SSP MA

83071652 GILCIMAR MAGALHÃES ARRUDA 394162943 SSP  MA

83022392 GILSON HOLANDA RIBEIRO 0302688420059 SSP MA MA

83031448 GILSON LOURA DE SOUZA 727530976 SSP MA

83071687 GILSON LOURA DE SOUZA 727530976 SSP MA

83188045 GLAYDISON OLIVEIRA SILVA 3743047 SSP  RR

83045261 GLEICIENE ALBUQUERQUE CARVALHO 162333820011 GEJUSPC MA

83053654 GLEYSON PEREIRA DOS SANTOS 0688481620199 SESP MA

83156331 INALDO RODRIGUES LIMA 000082506697-2 SSP MA

83060375 INARA CADETE COSTA 0271709620044 Ssp MA

83072901 INGREDY DE MIKAELLY ALEXANDRE DE OLIVEIRA DE ALMEI 035110462008 SSP MA MA

83120921 IOLANDA AGUIAR EMIDIO CABRAL MATOS 6118049634 SSP/MA MA

83134001 ISOLANGELA SILVA CONCEICAO 498482952 SSP MA

83194291 JACYHARA ODELIS SOUSA LOPES MONTEIRO  162893930 SSP MA

83003941 JADSON ARAUJO MOURA 0299758920053 SSP MA

83170741 JAMES MATOS DA COSTA 0000789809974 SSP MA

83064435 JANECLEIDE LIMA FIGUEREDO 866832980 SSP MA

83091378 JAQUELINE AQUINO SANTOS 0159250420002 SSP MA

83056629 JEORGE ALVES DOS SANTOS 0166731120011 SSP MA

Página 4 de 5

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

83222171 JHONNY FERREIRA ARAUJO 0246014020035 SSP MA

83189092 JHULLY LIMA DE MOURA NUNES 0471430120137 sspma MA

83211233 JOSE LUIZ ARAUJO DINIZ 0001057267993 GEJUSPC MA

83026657 JOSE TEIXIERA DE SOUSA 181090920019 SSP MA

83120491 JOSELIO COSTA SILVA 0162813720014 SSP MA

83120416 JOSELIO COSTA SILVA 0162813720014 SSP MA

83025472 JOSSIVALDO CANTANHEDE DE ARAUJO 0367436720095 SSP MA

83005773 JOZINETE MONTEIRO LIMA BANDEIRA 0385665320093 SSP MA

83134956 JULIANA NASCIMENTO DA SILVA 0310489920068 SSP MA

83134921 JULIANA NASCIMENTO DA SILVA 0310489920068 SSP MA

83050281 JULLYERME PORCINIO LIMA 0376715120093 ssp MA

83013016 KAREN CRISTINA SILVA DE AQUINO 5894974 segup PA

83087869 LAUDICEIA BATISTA MATOS 462068 SSP TO

83034749 LAZARO SILVA LIMA 0553646320150 SSP/MA MA

83183591 LEANDRO LIMA SILVA 0328364220076 SSP MA

83187601 LEANDRO SANTANA DE SOUSA 0398000720102 ssp MA

83156712 LEANDRO SILVA ARAUJO 019199752001-6 SSP MA

83212388 LEOMAR RODRIGUES DOS SANTOS 025008592003-3 SSP MA

83027378 LIVIA AQUINO DA SILVA 0000359815952 SSP MA

83041923 LORRANA OLIVEIRA LOUZADO DOS SANTOS  0484971820135 Ssp MA

83031804 LUCAS ARAUJO OLIVEIRA 0350623920080 SSP MA

83037497 LUCAS DE SOUSA SANTOS 0477790320133 ssp MA

83132546 LUCAS LIMA SILVA 0380584220094 SSPMA MA

83212711 LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA 040235842010-0 ssp MA

83041621 LUCILENE ALVES LIMA 066380712018-0 SSP-MA MA

83033408 LUIS FELIPE NASCIMENTO SOUTO 0311096620060 SSP MA

83084819 MARCELO RAMOS BEZERRA 19249742001-4 SSP-MA MA

83056051 MARCIA BATISTA DE ARAUJO 0444326120129 SP MA

83107088 MARCIA GONCALVES DE ARAUJO 1033624982 SSP MA

83007059 MARCUS BATALHA BEZERRA 790220970 SEJSP MA

83180982 MARCUS BATALHA BEZERRA 790220970 SEJSP MA

83116869 MARIA ALUANIR FREITAS DE SOUZA RIBEIRO 0326541820079 SSP MA

83153578 MARIA CLARA SANTOS SILVA 049694362013-7 SSP/MA MA

83136851 MARIA FRANCISCA SOUSA SILVA 0000805023976 SEJUS MA

83039295 MARIA IVONE CARVALHO DA SILVA 161390520010 SSP MA

83133224 MARIANA CLÁUDIA FRIED VIEIRA 0292273320058 SSP MA

83133372 MARIANA CLÁUDIA FRIED VIEIRA 0292273320058 SSP MA

83176471 MARIANA MOTA MESQUITA 161752720010 SSP MA

83215387 MARICELIA RODRIGUES VILANOVA MADEIRA 1176038998 SSP MA

83011536 MAXSUEL LIMA CARVALHO 0335176820077 SSP MA

83011471 MILEID LIMA GALDINO 0262901820030 SSP-MA MA

83071555 MILTON JORGE SERRA COSTA FERREIRA 1160612991 SSP MA

83118284 MIZAEL BARBOSA DA SILVA  1078814 SSP/TO TO

83198661 NATASHA BEATRIZ SILVA FREITAS 0483828320131 SESP MA

Página 5 de 5

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

83068848 NIVALDO MARINHO DE MELO 1009776980 MA MA

83197249 OIAMA LUIZ MOREIRA JUNIOR 1199597993 SSP MA

83185101 OLIVALDO COSTA ARAÚJO 0406315957 SSP MA

83122192 OSVALDO DOS REIS SALES 050017982013-4 SSP MA

83180321 PABLO OLIVEIRA SANTOS 0200343820028 SSP MA

83037251 PAULO CARDOSO JALES 1652455 SSP PI

83170839 PAULO TIAGO GOMES DE FREITAS 0309198420067 SSP MA

83150374 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES BARROS 024478192003-5 SSP/MA MA

83077341 PHERNANDO MACEDO OLIVEIRA 0160790720005 SSP MA

83117156 POLLIANA DA SILVA SOARES 625636 SSP TO

83132023 RAFAEL COSTA MELLO 0163461620018 ssp MA

83060847 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES LOPES 42815 SSP TO

83050167 REINALDO BARBOSA MEDEIROS JUNIOR 0001200228992 SESP MA MA

83145842 RELBSON DOS SANTOS SILVA 272107820046 SSP MA

83085661 RENATO BRENO XAVIER DE OLIVEIRA 2007029126426 SSP CE

83018948 RICIERI DE MORAIS PESSOA 033298622007-4 SSP MA

83064087 ROBERTO ALMEIDA SOARES 793224 ssp TO

83045767 RODRIGO DE ARAUJO ASSIS 0241406720034 Ssp MA

83011544 ROGÉRIO ALVES VIANA 2781372 SSP PI

83212981 RONALDO RODRIGUES COSTA 039934042010-6 SESP MA

83212779 RONALDO RODRIGUES COSTA 039934042010-6 SESP MA

83005536 RONILSON BARROS DE SOUSA 805730 SSP TO

83004701 RONILSON BARROS DE SOUSA 805730 SSP TO

83058941 RONY CARLOS DA SILVA ARAUJO 0325281520070 ssp MA

83109706 RUAN CLIMACO FARIAS 0330373920070 ssp MA

83033386 SABRINA THAYLA MENESES DE HOLANDA 0343580020077 SESP MA

83151338 SABRINA THAYLA MENESES DE HOLANDA 0343580020077 SESP MA

83064079 SALVANY SILVA MADEIRA 0304738820065 SSP MA

83185445 SEVERIANO MOREIRA DA SILVA FILHO 8885501 Ssp PA

83150421 SHIRLEY FRAZAO ASSUNCAO 651619963 SSP MA

83013997 SILAS OLIVEIRA MORAES 0168922920016 SSP MA

83086341 SILDEVAN SANTOS FRAZAO JARDINS 0275391920040 SSP MA

83026487 TIAGO SILVA SOARES 945267983 SSP MA

83026193 TIAGO SILVA SOARES 945267983 SSP MA

83024956 TIAGO SILVA SOARES 945267983 SSP MA

83114084 ULYSSES COSTA NOGUEIRA 219346620028 SSP MA

83154884 VICTOR ROSA NOBRE 237659020036 GEJUSPC MA

83153535 WALBER LIMA SANTANA 897234 ssp TO

83214356 WANDERSON DA SILVA FERREIRA 0286801720054 SJSP MA

83191798 WELTON DOS SANTOS ARAUJO 0229484020026 SSP MA

83124667 WHALISON ALVES BARBOSA 04714376200135 SSP MA

83115323 WILSON VIANA DA SILVA 176899720016 SSP MA